РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«20» июня 2016 года

                                №436
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г.Свирск, ул.Ленина, уч.29/А
Рассмотрев заявление Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «город Свирск», градостроительную документацию, заключение о результатах публичных слушаний от 15.06.2016г., на основании рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке городского округа муниципального образования «город Свирск»,  в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 85 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «город Свирск», руководствуясь статьями 7, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «город Свирск» разрешение на условно разрешенный вид использования «Гостиницы, пансионаты, дома отдыха, санатории, не оказывающие услуги по лечению, и иные предприятия, предоставляющие жилые помещения для временного проживания в них граждан за плату» земельного участка площадью 312 кв.м., расположенного в кадастровом квартале 38:33:020147 по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г.Свирск, ул.Ленина, уч.29/А.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике и разместить на сайте города.

3. Контроль исполнения возложить на заместителя мэра города- председателя Комитета по жизнеобеспечению г.Свирска (Махонькин Д.И.).

Мэр

 В.С. Орноев